
お得意様 各位 

 

 

 

 

【TB関西物流㈱】 

ゴールデンウィーク期間中の休業お知らせ 

 
拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社では誠に勝手ながら下記の期間、休業とさせて頂きます。 

また、休業期間前後は混み合う事が予測されますので、予約連絡もお早めにいただけ

ます様、お願い致します。 

休業期間中にはご迷惑をお掛けしますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

休業期間 日曜・祝日 

月 火 水 木 金 土 日 

4月 28日 4月 29日 4月 30日 5月 1日 5月 2日 5 月 3日 5月 4日 

○ × ○ ○ 〇 × × 

5月 5日 5月 6日 5月 7日 5月 8日 5月 9日 5 月 10日 5月 11日 

× × ○ ○ ○ ○ × 

 ※○印は通常営業致します 

 

予約電話番号 0743-85-7373 

 

 

※予約状況により、お電話いただきましてもご希望に添えない場合がございます。 

 

何卒ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

TB 関西物流株式会社 

東京ボード工業株式会社 

大和郡山市額田部北町 1257-6 

TEL:0743-85-7373  

FAX:0743-85-7374 

 

2025 年 4 月吉日 


